










／习麦、三注1

吗字号过～叫 b. 2-0

子
’

二爪、 2024年春季学期学生资助资金发放表（四至六年级）
学校名称（叫：＼！西品嗅学 叫月17日

持卡入主？
持卡人与学 银行卡号

序号 等生严老曹 身份证 开户银行全称 金额 备注
生关系 （社保卡一卡通〉

韩伟 飞， 韩伟／ 学生本人 6321************16 62146**********8841 建设银行 312.5 六二班
2 韩回娘 韩J丽勤’ 学生本人 6321************87 62146**********4663 建设银行 312.5 六二班
3 马晓王·、 ,1�当碟玉 学生本人 6321************02 62146**********6524 建设银行 312.5 六二班
4 马军 马军 学生本人 6321************53 62282**********7171 农业银行 312.5 六一班
5 马梅兰 马梅兰 学生本人 6321************05 62282**********8579 农业银行 312.5 六二班
6 马吉莲 马吉莲 学生本人 6321************09 6230**********020 青海农信 312.5 六二班
7 魏秀琴 魏秀琴 学生本人 6321************84 62146**********52032 建设银行 312.5 六二班
8 韩云轩 韩云轩 学生本人 6321************90 62146**********3511 建设银行 312.5 六三班
9 陈首翰 陈首翰 学生本人 6321************32 6230**********665 青海农信 312.5 六四班
10 白子轩 自子轩 学生本人 6301************5X 62146**********0023 建设银行 312.5 六四班
11 刘思墨 刘思墨 学生本人 6301************45 62282**********3272 农业银行 312.5 六四班
12 马欣瑞 马欣瑞 学生本人 6301************2X 6214**********5144 建设银行 312.5 六一班
13 韩雨畔 韩雨畔 学生本人 6321************33 6228**********870 农业银行 312.5 六一班
14 周子默 周子默 学生本人 6321************53 6230**********9527 青海农信 312.5 六一班
15 马字辰 马字辰 学生本人 6323************13 6230**********717 青海农信 312.5 六一班
16 王雅琪 王雅琪 学生本人 6301************29 62301**********2299 青海农信 312.5 六一班
17 王雅昂 王雅琦 学生本人 6301************45 623**********307 青海农信 312.5 六一班
18 陈浩南 陈浩南 学生本人 甘肃农信 312.5 四二班
19 马梅英 马梅英 学生本人

6229************18 

6321************21 

6230**********7507 

6214**********728 建设银行 312.5 四二班
20 妥韵凝 妥韵凝 学生本人 6301************25 62146**********388 建设银行 312.5 四二班
21 马凯轩 马凯轩 学生本人 6301************53 62146**********111 建设银行 312. 5 四二班
22 马凯威 马凯威 学生本人 6301************7X 62146**********103 建设银行 312.5 四二班
23 马季云 马季云 学生本人 6321************32 6230**********12 青海农信 312.5 四二班
24 马尔蔓 马尔蔓 学生本人 6321************4X 6230**********74 青海农信 312.5 四二班
25 韩湘琳 韩湘琳 学生本人 6321************85 623**********92 青海农信 312.5 四二班
26 芦俊璋 芦俊璋 学生本人 6301************72 6214**********008 建设银行 312.5 四三班
27 马瑾昕 马瑾昕 学生本人 6301************4X 6214**********926 建设银行 312.5 四 一 班
28 马俊楠 马俊楠 学生本人 6301************19 6214**********050 建设银行 312.5 四四班
29 魏建忠 魏建忠 学生本人 6321************34 621**********016 建设银行 312.5 四一班
30 韩起 韩起 学生本人 6321************70 6214**********328 建设银行 312.5 囚 一班
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学生姓名 i品，中主交f响：；－ 1， 哇喧主关系与学

马倩
川

马倩 学生本人
马玉龙 、‘再)s:龙 ／岳之当萨拉人

王成 、：、王成 等�本人
马茹琳 马吉E琳 l O 1 Ol 1 结识E生本人

韩瑞 韩瑞 学生本人
陈美玲 陈美玲 学生本人
冶雨馨 冶雨馨 学生本人

韩正 韩正 学生本人
马梦婷 马梦婷 学生本人
韩春梅 韩春梅 学生本人
马玉梅 马玉梅 学生本人
血国一 冶鹊 学生本人

韩佳琦 韩佳琦 学生本人
马欣悦 马欣悦 学生本人
马伊哲 马伊哲 学生本人

身份证

6321************62 

6321************74 

6321************16 

6321************22 

6322************10 

6229************22 

6321************26 

6321************36 

6301************49 

6321************24 

6321************82 

6321************61 

6301************28 

6301************28 

6229************11 

合计 宣万肆忏零陆拾煎兀伍角整

制表人： 张慧琴

银行卡号 开户银行全称（社保卡一卡通〉
6230**********972 青海农信
6230**********348 青海农信
623**********071 青海农信
623**********182 青海农信
623**********38 青海农信

6230**********68 甘肃农信
6214**********841 建设银行
621**********10 建设银行
622**********17479 农业银行

623**********3646 青海农信
6214**********23314 建设银行
621**********890 建设银行
621**********50 建设银行
6214**********808 建设银行
6228**********4078 农业银行

海弓之卜

金额 备注

312.5 四一班
312.5 四一班
312.5 五二班
312.5 五二班
312.5 五一班
312. 5 五三班
312.5 五三班
312.5 五三班
312.5 五三班
312.5 五三班
312.5 五四班
312.5 五四班
312.5 五一班
312.5 五一班
312.5 五一班

14,062.50 






